SECRETARIA GENERAL
Fuente: SI

INF_ACA ---31
ACTUALIZACION: SEPT/2024

Universidad
de Cadiz

C

S

NA°menmde plazas ofertadas, solicitudes y matrcula de nuevo ingreso por titulaciA®n

DOCTORAL

Curso acadmico: 2023-24

Id.

Matrcula
Total

Matrcula
Hombres

Matrcula
Mujeres

MEVES

Titulacin CarEeES

Centro Solicitudes o

Centro

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

ESCUELA DE DOCTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE
CDIz

ESCUELA DE DOCTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE
CDIz

ESCUELA DE DOCTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE
CDIZ

ESCUELA DE DOCTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE
CDIz

ESCUELA DE DOCTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE
CDIz

ESCUELA DE DOCTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE
CDIZ

ESCUELA DE DOCTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE
CDIz

ESCUELA DE DOCTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE
CDIz

ESCUELA DE DOCTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE
CDIZ

ESCUELA DE DOCTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE
CDIz

ESCUELA DE DOCTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE
CDIz

8201

8202

8203

8208

8209

8212

8213

8214

8216

8217

8218

PROGRAMA DE DOCTORADO EN ARTES Y HUMANIDADES

PROGRAMA DE DOCTORADO EN BIOMOLCULAS

PROGRAMA DE DOCTORADO EN CIENCIAS DE LA SALUD

PROGRAMA DE DOCTORADO EN LINGSTICA

PROGRAMA DE DOCTORADO EN NANOCIENCIA Y
TECNOLOGA DE MATERIALES

PROGRAMA DE DOCTORADO EN FABRICACIN, MATERIALES E
INGENIERA AMBIENTAL

PROGRAMA DE DOCTORADO INTERUNIVERSITARIO EN
COMUNICACIN

PROGRAMA DE DOCTORADO INTERUNIVERSITARIO EN
MATEMTICAS

PROGRAMA DE DOCTORADO EN INGENIERA INFORMTICA

PROGRAMA DE DOCTORADO EN DERECHO

PROGRAMA DE DOCTORADO EN DIRECCIN DE EMPRESAS Y
ENTORNO ECONMICO

47

18

94

11

21

12

21

38

25

25

12

60

12

15

25

15

12

16

15

38

6 13
3 9
25 63
7 9
5 7
11 18
3 7
1 2
11 14
9 16
8 9


Isabel
Texto escrito a máquina
SECRETARÍA GENERAL
Fuente: SI
INF_ACA ---31
ACTUALIZACIÓN: SEPT/2024


Isabel
Texto escrito a máquina

Isabel
Texto escrito a máquina

Isabel
Texto escrito a máquina
DOCTORADO

Isabel
Texto escrito a máquina

Isabel
Texto escrito a máquina

Isabel
Texto escrito a máquina

Isabel
Texto escrito a máquina

Isabel
Texto escrito a máquina

Isabel
Texto escrito a máquina

Isabel
Texto escrito a máquina

Isabel
Texto escrito a máquina

Isabel
Texto escrito a máquina

Isabel
Texto escrito a máquina

Isabel
Texto escrito a máquina

Isabel
Texto escrito a máquina


T _C Universidad 19 septiembre 2024
de Cadiz

Id.

Plazas Matrcula | Matrcula | Matrcula

Centio fertadas | Mujeres | Hombres Total

Centro Titulacin Solicitudes o

ESCUELA DE DOCTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE PROGRAMA DE DOCTORADO EN INVESTIGACIN Y PRCTICA

33 oS 8219 PROCRAMA 15 10 3 7 10
33 ESCUELA DE DOCTORADO DELAUNIVERSIDAD DE g5 PROGRAMA DE DOCTORADO EN TURISMO 7 7 2 4 6
33 ESCUELA DE DOCTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE  gony PROGRAMA DE DOCTORADO EN CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD 1 10 5 . 0
cbiz FSICA Y DEL DEPORTE
3 ESCUELA DE DOCTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE g, PROGRAMA DE DOCTORADO EN CC. SOCIALES, 17 15 5 3 8
cDbiz CRIMINOLOGICAS Y DEL COMPORTAMIENTO
3 ESCUELA DE DOCTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE  go0a PROGRAMA DE DOCTORADO EN DIDCTICAS DE LAS CIENCIAS 5 6 ) 3 5
cbiz EXPERIMENTALES
PROGRAMA DE DOCTORADO EN RECURSOS
44 ESCUELA DOCTORAL CEI-A3 8210 RN AR Ao 16 12 7 9 16
34 ESCUELA INTERNACIONAL DE DOCTORADO ENES 8207 PROGRAMA DE DOCTORADO EN HISTORIA Y ARQUEOLOGA 14 13 5 7 12
34 ESCUELA INTERNACIONAL DE DOCTORADO ENES 8215 PROCR/\MA DE DOCTORADO EN INGENIERA ENERGTICA'Y 17 20 3 6 9
2 ESCUELA INTERNACIONAL DE DOCTORADO EN 8205 PROGRAMA DE DOCTORADO EN CIENCIAS Y TECNOLOGAS 18 15 . 5 0
ESTUDIOS DEL MAR MARINAS
” ESCUELA INTERNACIONAL DE DOCTORADO EN 8206 PROGRAMA DE DOCTORADO EN GESTIN Y CONSERVACIN 9 15 0 5 1
ESTUDIOS DEL MAR DEL MAR
34 ESCUELA INTERNACIONAL DE DOCTORADO EN 8211 PROGRAMA DE DOCTORADO EN RECURSOS MARINOS 5 15 4 3 7

ESTUDIOS DEL MAR

2/2





