

Fuente: SI INF_ACA ---31

ACTUALIZACIÓN: SEPT/2024

Nú mende plazas ofertadas, solicitudes y matrcula de nuevo ingreso por titulació n

Curso acadmico: 2023-24

DOCTORADO

ld. Centro	Centro	ld. Titulacion	Titulacin	Solicitudes	Plazas Ofertadas	Matrcula Mujeres	Matrcula Hombres	Matrcula Total
33	ESCUELA DE DOCTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE CDIZ	8201	PROGRAMA DE DOCTORADO EN ARTES Y HUMANIDADES	47	25	7	6	13
33	ESCUELA DE DOCTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE CDIZ	8202	PROGRAMA DE DOCTORADO EN BIOMOLCULAS	18	12	6	3	9
33	ESCUELA DE DOCTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE CDIZ	8203	PROGRAMA DE DOCTORADO EN CIENCIAS DE LA SALUD	94	60	38	25	63
33	ESCUELA DE DOCTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE CDIZ	8208	PROGRAMA DE DOCTORADO EN LINGSTICA	11	12	2	7	9
33	ESCUELA DE DOCTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE CDIZ	8209	PROGRAMA DE DOCTORADO EN NANOCIENCIA Y TECNOLOGA DE MATERIALES	8	15	2	5	7
33	ESCUELA DE DOCTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE CDIZ	8212	PROGRAMA DE DOCTORADO EN FABRICACIN, MATERIALES E INGENIERA AMBIENTAL	21	25	7	11	18
33	ESCUELA DE DOCTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE CDIZ	8213	PROGRAMA DE DOCTORADO INTERUNIVERSITARIO EN COMUNICACIN	12	15	4	3	7
33	ESCUELA DE DOCTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE CDIZ	8214	PROGRAMA DE DOCTORADO INTERUNIVERSITARIO EN MATEMTICAS	3	7	1	1	2
33	ESCUELA DE DOCTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE CDIZ	8216	PROGRAMA DE DOCTORADO EN INGENIERA INFORMTICA	21	12	3	11	14
33	ESCUELA DE DOCTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE CDIZ	8217	PROGRAMA DE DOCTORADO EN DERECHO	38	16	7	9	16
33	ESCUELA DE DOCTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE CDIZ	8218	PROGRAMA DE DOCTORADO EN DIRECCIN DE EMPRESAS Y ENTORNO ECONMICO	25	15	1	8	9



ld. Centro	Centro	ld. Titulacion	Titulacin	Solicitudes	Plazas Ofertadas	Matrcula Mujeres	Matrcula Hombres	Matrcula Total
33	ESCUELA DE DOCTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE CDIZ	8219	PROGRAMA DE DOCTORADO EN INVESTIGACIN Y PRCTICA EDUCATIVA	15	10	3	7	10
33	ESCUELA DE DOCTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE CDIZ	8220	PROGRAMA DE DOCTORADO EN TURISMO	7	7	2	4	6
33	ESCUELA DE DOCTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE CDIZ	8221	PROGRAMA DE DOCTORADO EN CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD FSICA Y DEL DEPORTE	12	10	5	4	9
33	ESCUELA DE DOCTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE CDIZ	8222	PROGRAMA DE DOCTORADO EN CC. SOCIALES, CRIMINOLOGICAS Y DEL COMPORTAMIENTO	17	15	5	3	8
33	ESCUELA DE DOCTORADO DE LA UNIVERSIDAD DE CDIZ	8223	PROGRAMA DE DOCTORADO EN DIDCTICAS DE LAS CIENCIAS EXPERIMENTALES	5	6	2	3	5
44	ESCUELA DOCTORAL CEI-A3	8210	PROGRAMA DE DOCTORADO EN RECURSOS AGROALIMENTARIOS	16	12	7	9	16
34	ESCUELA INTERNACIONAL DE DOCTORADO EN ES	8207	PROGRAMA DE DOCTORADO EN HISTORIA Y ARQUEOLOGA MARTIMAS	14	13	5	7	12
34	ESCUELA INTERNACIONAL DE DOCTORADO EN ES	8215	PROGRAMA DE DOCTORADO EN INGENIERA ENERGTICA Y SOSTENIBLE	17	20	3	6	9
34	ESCUELA INTERNACIONAL DE DOCTORADO EN ESTUDIOS DEL MAR	8205	PROGRAMA DE DOCTORADO EN CIENCIAS Y TECNOLOGAS MARINAS	18	15	4	5	9
34	ESCUELA INTERNACIONAL DE DOCTORADO EN ESTUDIOS DEL MAR	8206	PROGRAMA DE DOCTORADO EN GESTIN Y CONSERVACIN DEL MAR	22	15	9	5	14
34	ESCUELA INTERNACIONAL DE DOCTORADO EN ESTUDIOS DEL MAR	8211	PROGRAMA DE DOCTORADO EN RECURSOS MARINOS	5	15	4	3	7